QUARTA EDIZIONE ITALIANA

LIBRERIA EDITRICE VATICANA
CITTÀ DEL VATICANO

LIBRERIA EDITRICE VATICANA
CITTÀ DEL VATICANO

MISSALE ROMANUM

EX DECRETO SACROSANCTI CONCILII TRIDENTINI
RESTITUTUM SUMMORUM PONTIFICUM CURA RECOGNITUM

EDITIO SEXTA POST TYPICAM

Typi clarissimi rubri et nigri. Charta manufacta, eburneata, pp. LXXIV - 782 - [272].
In festis principalioribus imagines et primæ litteræ novæ, tribus conspicuæ coloribus;
item tabula, octo coloribus expressa. Religationis genus varium, solidum, venustum.
Apparatus signaculorum pro singulis exemplaribus.

	Editio in-4 ^o (cm. 20,5 × 28)	Editio in-8 ^o (cm. 18,5 × 25)
Solutum	Lib. 2.800 (\$ 15)	Lib. 5.000 (\$ 8,50)
A) Linteo contectum, cum sectione foliorum rubra	» — —	» 6.300 (\$ 10,50)
B) Partim linteo, partim corio contectum, cum sectione foliorum rubra	» 11.000 (\$ 19)	» 6.800 (\$ 11,50)
C) Partim linteo, partim corio contectum, cum sectione foliorum aurea	» 12.000 (\$ 20)	» 7.800 (\$ 13 —)
D) Corio caprino contectum, cum sectione foliorum aurea, et ornamentis aureis decoratum	» 16.000 (\$ 27)	» 10.000 (\$ 17 —)
E) Corio caprino optimo contectum, cum sectione fo- liorum rubra-aurata, et ornamentis aureis copiose distinctum, cum theca	» 21.000 (\$ 35)	» 14.000 (\$ 24 —)

Sine religationis pretii augmento, addi poterunt Propria Diocceseos seu Congregationis; quae tamen ab emptore mittenda erunt.

CANON MISSAE

AD USUM

EPISCOPORUM AC PRAELATORUM

SOLEMNITER VEL PRIVATE CELEBRANTIUM

CUI ACCEDUNT FORMULAE VARIAE E PONTIFICALI ROMANO DEPROMPTAE
ET CANTUS AD LIBITUM

Editio in-4^o (cm. 26,5 × 37), pp. 192

Typi clarissimi rubri et nigri. Charta manufacta, eburneata.
Tabula octo coloribus conspicua. Religationis genus varium, solidum, venustum.
Apparatus signaculorum pro singulis exemplaribus.

Sicut in editione sexta post typicam Missalis Romani, in Missae praeparatione et gratiarum
actione psalmi relati sunt iuxta novam interpretationem, itemque textus orationis ante
Missam « Summe Sacerdos » ad normam criticae editionis redactus est, necnon aliae
variationes ibidem allatae.

- 1) Partim linteo, partim corio contectum, cum sectione foliorum aurea.
- 2) Corio caprino contectum, cum sectione foliorum aurea, et ornamentis aureis decoratum.
- 3) Corio caprino optimo contectum, cum sectione foliorum rubro-aurata, et ornamentis aureis copiose distinctum.

APPENDICE AL MARTIROLOGIO ROMANO

1 Maggio

[Primo luogo]

Solennità di san Giuseppe Lavoratore, Sposo della beata Vergine Maria, Confessore, Patrono dei lavoratori.